
SEMINÁŘ OBRANY A PRÁCE FIGURANTA 

STŘEDOČESKÁ KRAJSKÁ KYNOLOGICKÁ ORGANIZACE 
 

 

 

Středočeská krajská kynologická organizace pořádá Seminář 
zaměřený na obrany a práci figurantů 
 
 
DATUM KONÁNÍ:  26.3.2023 

MÍSTO KONÁNÍ:  areál ZKO Zásmuky 

LEKTOR:   Bc. Jaroslav Vyhnal  

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 20.3.2023 

CENA SEMINÁŘE:  ZDARMA 
 

PREZENTACE ÚČASTNÍKŮ: 8.30 – 9.00 

ZAHÁJENÍ SEMINÁŘE: 9.00 

 

Seminář bude zaměřen primárně na práci figurantů při nácviku obran, které budou 
založeny na teoretických základech. Pro účast, je třeba, aby figurant měl s sebou alespoň 
jednoho psa pro předvedení své práce. Doporučujeme však účast s více psy. 
 
Akce je pořádána pouze pro členy ZKO středočeského kraje.  
 

• Pro účast je nutné mít s sebou platný průkaz ČKS se známkou 

• Maximální počet účastníků je stanoven na 10 figurantů.  

• Seminář je praktický, proto by každý figurant měl mít s sebou potřebné vybavení 

figuranta a alespoň jednoho psa. 

• Prosíme o včasné zaslání přihlášky kvůli zajištění občerstvení 

• Zaslat přihlášku do 20.3.2023 na e-mail info@stredoceskakynologie.cz 

 

. 
 

KONTAKT: 
Jiří Labuta 

tel. 602 585 841 

 

E-mail: info@stredoceskakynologie.cz 

  



PŘIHLÁŠKA – SEMINÁŘ PACHOVÉ PRÁCE 

STŘEDOČESKÁ KRAJSKÁ KYNOLOGICKÁ ORGANIZACE 
 

 

 
  

Jméno…………………………………………………………………………….. 

 

 

Příjmení………………………………………………………………………….. 

 

 

Bydliště………………………………………………………………………….... 

 

 

Člen ZKO…...……………………………………………………………………. 

  

 

číslo čl. průkazu…………………………………………………………………... 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zaslat na e-mail: info@stradoceskakynnologie.cz 


